CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA
Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SOUSA — ESTADO DA
PARAÍBA.

Requerimento n° 063/2024.

Os Vereadores, infra-assinados, todos com assento junto ao Poder Legislativo Sousense,
vêm na forma dos artigos 143, 144 e parágrafos, do Regimento Interno do Poder Legislativo

Sousense solicitar concessão de urgência, dispensando-se as exigências ou formalidades

regimentais, como a distribuição de proposição, pareceres das Comissões e prazos

regimentais, para o Projeto de Lei Ordinária, abaixo-relacionado, bem como, que referido

Projeto seja discutido e votado nesta sessão:

01 — Projeto de Lei Ordinária n° 007/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal,

que altera e acrescenta dispositivos da Lei Ordinária n° 2.292/2011, que trata sobre a

organização da Procuradoria Geral do Município - PGM.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa, Estado da araíba, em 26 de março de

2024.
\

ADILMADa;DillHI (Cacá

0 111P
e itu ALAAN DES SOARES

ALVES DE ARAUJO

ASSIS ESTRELA DE OLIVEIRA

.a.61.1P
BRUNA P DE SÁ VERAS PINTO

CARLOS PEREIRA L ITE JÚNIOR

105GE DA SILVA

JUCÉL

LUCIA

ES

IOR

RLÂNIA DANTAS

SILVA

IS M. ESTRELA

ROBERTO F = w E SOUSA

Rua — Nabor Meira, 17— Edf João Gonçalves de Abrantes - Centro - Sousa - PB
Fone (Fax):. (083) - 521 - 1509 C.G.0 12.722.930/0001 — 3826/03/2426/03/24